^^â/mcí/rcí' Q/Mu/n/Vct^i^da, '̂ iUa/m>ta (S^i/r€átí<xx, de (^^o- ^Rxxj^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroQue@camarasaoroaue.so.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 472/2021

São Roque, 10 de fevereiro de 2021. g

Wg
Prezado Senhor,

ã o5 O)

p
® o

8 i
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de ".s

o ç

Vossa Senhoria no sentido de requerer ao Departamento de Trânsito a

colocação de lombadas na Rua Alberto Silva Albuquerque e Rua João de

Campos, Vinhas do Sol, localizadas no Distrito de Maylasky. Í|
z o

Afalta de uma lombada na referida via faz com que 11
os motoristas de veículos automotores e os motociclistas abusem da

05
velocidade. Consequentemente, os pedestres podem sofrer acidentes. | S

T

Na certeza de que dispensará especial atenção a ||
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de | e
elevada estima e de distinta consideração.

;s>É

J£ u
CO (O

^ (C

I1
^ o °.i

Vereador ||
ü «

•<dS

I".
il
S.i>

o

o

Atenciosamente,

r/M,
ÍÁGÒ VIEIRA NUNES

e'\ l(VAi7o

S íoCO ü
co-^
CQ sUJ|

Ao %
Ilustríssimo Senhor

ROBSON GRANDE MIELCZAREK

MD. Chefe da Divisão de Trânsito da Prefeitura de São Roque - SP. g

•o

B
co-£UJ^

c
o

PROTOCOLO N""CETSR 10/02/2021 - 09:06 1678/2021

(O
o.